國家科學及技術委員會　函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：郭俊志　助理研究員
電話：02-2737-7520
傳真：02-2737-7071
電子信箱：cckuo@nstc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年12月12日
發文字號：科會自字第1130085260號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會公開徵求「114-117年度臺灣空間永續規劃之前瞻科技
研究」專案，自即日起受理申請，請於114年2月18日(星期
二)前依徵求公告規定檢附相關文件函送至本會，逾期不予
受理，請查照並協助轉知。

說明：
一、本計畫徵求公告及說明會資訊請詳閱附件，或至本會網站

(動態資訊/計畫徵求專區)下載。
二、計畫經費係專款專用，未獲補助案件恕不受理申覆。
三、有關系統操作問題，請洽本會資訊系統服務專線，

(02)2737-7590、7591、7592。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共295單位）
副本：本會綜合規劃處、自然處(均含附件)

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1130025610

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁